ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки

качества оказания услуг организациями культуры на территории
Хотынецкого района Орловской области

«16» ноября 2015 г. № 2 -ОС
пгт. Хотынец

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА:

Медведева Галина Николаевна - председатель Хотынецкого отделения
Всероссийского общества охраны памятников истории и культуры.

ЧЛЕНЫ ОБЩ ЕСТВЕННОГО СОВЕТА:

Бобрикова Елена Анатольевна - начальник отдела культуры администрации
Хотынецкого района;

Коваленко Ирина Николаевна - член регионального отделения
Всероссийского хорового общества;

Корсова Нина Васильевна - председатель Хотынецкого районного отделения
Региональной общественной организации «Союз женщин
Орловской области» ;

Котова Нина Васильевна - председатель Хотынецкого районного Совета
ветеранов войны, труда, вооружённых сил и
правоохранительных органов;

Машкова Валентина Тихоновна - председатель Хотынецкого районного
комитета профсоюза работников культуры;

Чадаев Юрий Юрьевич - председатель Хотынецкого районного молодёжного
движения «Патриоты Орловщины».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Андросова Ольга Анатольевна -  директор МКУК - МЦБС Хотынецкого
района, Гайда Ирина Владимировна -  старший научный сотрудник
МКУК- Хотынецкий районный краеведческий музей. Целковская Алла
Николаевна -  заместитель главы администрации района по социально-
экономическим вопросам.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Результаты работы по проведению независимой оценки качества оказания
услуг Муниципальным казённым учреждением культуры - межпоселенческая
централизованная библиотечная система Хотынецкого района.
2. Утверждение формы Перспективного плана совершенствования
деятельности организациями культуры.
3. Разное.

По первому вопросу
СЛУШАЛИ:

Гайду Ирину Владимировну - старшего научного сотрудника МКУК-
Хотынецкий краеведческий музей представитель организации - оператора по
проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями
культуры на территории Хотынецкого района Орловской области.

РЕШИЛИ:
Утвердить результаты работы по проведению независимой оценки

качества оказания услуг Муниципальным казённым учреждением культуры -
межпоселенческая централизованная библиотечная система Хотынецкого
района. Руководителю МКУК - МЦБС Хотынецкого района
(Андросова О. А.) разместить на сайтах (учреждения и www.bus.gov.ru)
недостающую информацию и принять меры по улучшению комфортности
условий предоставления услуг.

По второму вопросу:
СЛУШАЛИ:

Бобрикову Елену Анатольевну - начальника отдела культуры
администрации Хотынецкого района.

РЕШИЛИ:
Утвердить форму Перспективного плана совершенствования

деятельности организациями культуры.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно

Секретарь Общественного совета

Председатель Общественного совета

В. Т. Машкова

Г. Н. Медведева

http://www.bus.gov.ru

УТВЕРЖДЕН

Решением Общ ественного совета по
проведению независимой оценки качества
оказания услуг организациями культуры
на территории Хотынецкого района
Орловской области (протокол заседания
Общ ественного совета по проведению
независимой оценки качества оказания
услуг организациями культуры на
территории Хотынецкого района
Орловской области от 16.11.2015 №2~ОС)

Перспективный план совершенствования деятельности организаций культуры

№
п/п

Дата проведения
независимой

оценки качества
оказания услуг

Выявленные
нарушения

(недостатки)

Основание для мероприятия по
устранению нарушений

выявленных (недостатков)
нарушений

Срок
исполнения

Результаты
исполнения

Отметка председателя
(заместителя председателя)
Общественного совета об
исполнении организацией
культуры мероприятий по
устранению выявленных
нарушений (недостатков)

1.

Директор организации культуры (расшифровка подписи)